
SMLOUVA 

č. MPT/04/2021 

o provozování a servisu kamerového systému
uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, mezi: 

Statutární město Teplice 

Městská policie 
se sídlem: nám. Svobody 2,415 01 Teplice 
Zastoupeno: Bc. Hynek Hanza, primátor města Teplice 
IČO: 266621 
DIČ: CZ00266621 

(dále jen „Objednatel") 

a 

AmiCom Teplice s. r. o. 
Revoluční 666 
415 01 Teplice 
zastqupená:  
bankovní spojení:  
IČO: 61325546 
DIČ: CZ61325546 
- společnost registrována jako plátce daně z přidané hodnoty
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 6966.

( dále jen Zhotovitel) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník tuto Smlouvu č. MPT/04/2021 o provozování a servisu kamerového systému (dále 
jen Smlouvy): 

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy o provozování a servisu kamerového systému je ze strany 
Zhotovitele zajištění provozu a servisu kamerového systému. Konfigurace kamerového 
systému je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy. Jednotlivé 
kamery jsou uvedeny v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této Smlouvy. 



1. Cena za dílo

2.1. Měsíční odměna ( sjednaná cena za dílo) za poskytovanou službu dle této Smlouvy činí 
bez DPH Kč 37.540,- měsíčně. 

2.2. Tabulka s přehledem cen: 

Položka 

Kamera včetně příslušenství - pod softwarem 
Milestone 
Kamera včetně příslušenství - ANALOG - (FK 
Teplice) 

Kamera včetně příslušenství - IP - (Ředitel MP) 

Milestone Express SW Proffessional 

ks Cena/měsíc Celkem 

57 500,- 28.500,-

6 490,- 2.940,-

6 100,- 600,-

1 5.500,- 5.500,-

Cena celkem bez DPH: 37.540,-

2.3. Ke smluvní ceně dle odstavce 2.1. této Smlouvy bude připočtena DPH dle platných 
právních předpisů. 

2.4. V případě dodatečného rozšiřování Služby bude výše měsíčního poplatku upravena 
písemným a číslovaným dodatkem ke Smlouvě. 

3. Platební podmínky

3.1. Měsíční odměna za poskytovanou službu dle bodu 2.1. bude hrazena na základě faktur, 
vystavených vždy k poslednímu kalendářnímu dni v měsíci, v němž byly služby 
poskytovány ( den zdanitelného plnění). 

3.2. Smluvní strany sjednávají lhůtu k úhradě ceny 21 dnů ode dne doručení faktury 
Zhotovitelem. 

3.3. Jednotlivé faktury budou mít veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu ve 
smyslu zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů a dále budou vždy 
obsahovat označení období, za které byly vystaveny a odkaz na tuto smlouvu. 

3.4. Objednatel si vyhrazuje právo započtení případných pohledávek vzniklých z titulů 
neplnění závazků Zhotovitele dle této smlouvy. 

3.5. Nebude-li faktura/daňový doklad obsahovat potřebné náležitosti, je Objednatel 
oprávněn takový daňový doklad vrátit neprodleně k opravě, aniž by o něm účtoval. V 
tomto případě nová lhůta splatnosti počíná běžet datem doručení opraveného dokladu. 

2 



3.6. Faktury v listinné podobě vystaví Zhotovitel na adresu a DIČ Objednatele a odešle je 
ke zpracování elektronickou poštou nebo je doručí proti podpisu na adresu sídla 
Městské policie: Dvorská 195,415 01 Teplice, 

Objednatel akceptuje i faktury v elektronické podobě. 

Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli vystavené faktury/daňové doklady 
nejpozději 2. pracovní den po uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.7. Objednatel si vyhrazuje právo pozastavit platbu částky DPH a případně tuto částku 
DPH přímo uhradit příslušnému správci daně, u kterého je Zhotovitel registrován v 
případech, že by byly naplněny podmínky dle § 109 zákona 235/2004 Sb. o DPH. Po 
provedení úhrady DPH příslušnému správci daně v souladu s tímto článkem je úhrada 
zdanitelného plnění Zhotoviteli bez příslušné DPH (tj. pouze základu daně) smluvními 
stranami považována za řádnou úhradu dle této smlouvy (tj. základu daně i výše DPH), 
a Zhotoviteli nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále, 
náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči Objednateli, a to ani v případě, že 
by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně. 

Zhotovitel prohlašuje, že uvedl v této smlouvě a bude uvádět v daňových dokladech 
vystavených dle této smlouvy pro úhradu plnění pouze bankovní účet, který správce 
daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup (Oznámený účet). Pokud 
Objednatel zjistí, že bankovní spojení uvedené na faktuře není zveřejněno dálkovým 
přístupem v centrální databázi plátců DPH, má právo pozastavit úhradu faktury a 
provést ji až po sdělení bankovního účtu, který tuto podmínku splňuje. Pozastavení 
úhrady není považováno za porušení platebních podmínek a nepodléhá smluvním 
sankcím. V případě, že se Zhotovitel stane v průběhu realizace díla nespolehlivým 
plátcem, oznámí tuto skutečnost neprodleně Objednateli. V tomto případě má 
Objednatel právo uhradit na účet Zhotovitele pouze částku faktury, odpovídající 
základu DPH a částku DPH odvést na příslušný účet správce daně Zhotovitele. 
Závazek Objednatel bude tímto považován za vyrovnaný. Poruší-li Zhotovitel uvedené 
podmínky, je Objednatel oprávněn požadovat náhradu vzniklé škody, která mu v 
souvislosti s uplatněným ručením vznikla. 

3.8. Smluvní strany sjednávají bezhotovostní platby Objednatele na účet Zhotovitele 
uvedený v záhlaví této smlouvy. V případě prodlení s úhradou dle daňového dokladu 
se smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši dle obecně závazného právního 
předpisu. 

4. Termín plnění

4.1. Služba dle této smlouvy bude Zhotovitelem poskytována ode dne 1. 1. 2022. 

5. Provozování Služby

5.1. Zařízení je provozováno v lokalitách dle Přílohy č. 2. 

3 



6. Rozsah služeb

6.1. Zařízení pro poskytnutí Služby bude umístěno a provozováno v souladu s pokyny 
Zhotovitele na místech uvedených v Příloze č 2. této Smlouvy. 

6.2. Služby Zhotovitele zahrnuté v paušální měsíční odměně dle odstavce 2.1. této 
Smlouvy jsou zejména: 

a) zajištění provozu Zařízení uvedeného v příloze č. 1,
b) odstraňování poruch na Zařízení uvedeného v příloze č. 1,
c) čištění Zařízení uvedeného v příloze č. 1,
d) údržba Zařízení uvedeného v příloze č. 1,
e) profylaxe Zařízení uvedené v příloze č. 1 - 1 x za 6 měsíců,

6.3. Nad rámec těchto služeb, uvedených v odst. 6.2, jež jsou hrazeny měsíčním paušálem, 
je povinen Zhotovitel v případě potřeby rovněž poskytovat následující služby za 
úhradu ( cenu) sjednanou na d rámec měsíčního paušálu: 

a) poruchy Zařízení v objektech Objednatele způsobené zásahem neoprávněné
nebo třetí osoby do Zařízení,

b) ztráty, zničení či poškození Zařízení nebo jeho části jako prokázaného
důsledku neoprávněného zásahu dle bodu a),

c) závady a škody způsobené chybnou funkcí datové sítě Objednatele nebo
poruchami datové sítě,

d) programování Zařízení dle požadavků Objednatele,
e) práce plošiny,
f) náhradní díly a jiný instalační materiál.

6.4. Činnosti uvedené v odstavci 6.3. této Smlouvy budou účtovány samostatně v ceně 
zahrnující jednak prokazatelné náklady na pořízení náhradních dílů a dále hodinovou 
sazbu práce techniků Zhotovitele (dle Přílohy č. 3 této smlouvy), a to vždy po 
předchozí dohodě s odpovědnými pracovníky Objednatele. 

7. Povinnosti Objednatele

7.1. Objednatel je povinen neprodleně nahlásit telefonicky v době od 8:00 hod. do 16:30 
hod.  nebo e-mailem: , v mimopracovní 
době na , Zhotoviteli zjištěnou závadu na zařízení. Při nahlášení 
poruchy je třeba uvést její bezprostřední projev, počátek projevu a popsat další důležité 
okolnosti, při nichž k závadě došlo nebo dochází. Nahlašovat poruchy zařízení za 
Objednatele jsou oprávněni pracovníci uvedení v bodě 9.2. 

7.2. Objednatel je povinen umožnit technikům Zhotovitele přístup k Zařízení mimo 
obvyklou pracovní dobu Objednatele. 

7.3. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli součinnost potřebnou pro plnění předmětu 
uzavřené smlouvy, v rozsahu v jakém byla mezi stranami dohodnuta v této smlouvě. 

4 



8. Povinnosti Zhotovitele

8.1. Zhotovitel je povinen začít s odstraňováním poruch do 12 hodin od doby, kdy sám 

zjistí závadu Zařízení a kamerového systému, či je mu závada nahlášena Pracovníky 

oprávněnými za Objednatele. 

8.2. Zhotovitel je povinen odstranit nahlášenou závadu dle odstavce 6.2., písm. b ): 

a) U kamer - nejpozději do 48 hodin od nahlášení závady.

b) Objednatel je oprávněn dohodnout se Zhotovitelem na lhůtě delší v případě

prokazatelné nedostupnosti náhradních dílů nebo z důvodu nedostatku nezbytně

potřebné součinnosti třetí strany.

8.3. V případě nedodržení termínu dle odstavce 8.2. této Smlouvy vzniká Objednateli

právo uplatnit vůči Zhotoviteli požadavek na slevu ceny v inkriminovaném měsíci

následovně:

a) za každé započaté 2 hodiny prodlení zásahu technika o 0.05% z paušální měsíční

odměny,

b) za každých započatých 24 hodin při prodlení odstranění závady 0,4% z paušální

měsíční odměny, maximálně však do celkové výše Kč 20.000,-.

Zhotovitel potvrdí nárok na uplatnění slevy vystavením opravného daňového dokladu 

ve smyslu § 42 Zákona o DPH, který zašle Objednateli. Objednatel je oprávněn tuto 

slevu započíst proti platbě za nájemné fakturované za další měsíční období. 

8.4. Pokud je příčina závady mimo zařízení a takového druhu, že ji proto nelze běžným 

zásahem odstranit (poškození hrubým násilím, požárem, promočením, zásahem 

blesku, zásahem vyšší mocí apod.), odstraní ji Zhotovitel co nejrychleji tak, jak to 

okolnosti a rozsah poškození umožní. Znění odstavce 8.3. této Smlouvy zde neplatí. 

Zhotovitel je proto bude fakturovat samostatně, po předchozím odsouhlasení položek 

Objednatelem. 

8.5. Náklady na materiál použitý při opravě zařízení ve vlastnictví Objednatele nejsou 

obsaženy v měsíčním poplatku. Zhotovitel je proto bude fakturovat samostatně, po 

předchozím odsouhlasení položek Objednatelem. 

9. Ukončení Smlouvy

9.1. Smlouva je sjednána na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2025. 

9.2. Nevypoví-li písemně smlouvu jedna ze stran ve lhůtě do 31. 08. 2025 nebo nebude-li 

smlouva ukončena dohodou, má se za to, že počínaje dnem 1. 1. 2026 je Smlouva 

uzavřena na dobu neurčitou se smluvenou tříměsíční výpovědní dobou. Výpovědní 

doba začne plynout 1. dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhému 

z účastníků. Výpověď musí být písemná. Smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodů, a 

to kterýmkoliv z účastníků. 

5 



9.3. Objednatel má právo vypovědět Smlouvu v případě závažného porušení Smlouvy 

Zhotovitelem, zejména v případě porušení povinnosti dle . odstavce 8.1., 8.2., které 

nebude odstraněno ani v náhradní lhůtě k tomu poskytnuté, a to s výpovědní dobou 2 

měsíce dní. Výpovědní doba začne plynout 1. dnem měsíce následujícího po doručení 

výpovědi druhé straně. Výpověď musí být písemná. 

9.4. Smlouva může být ukončena kdykoliv dohodou obou smluvních stran. 

10. Kontaktní údaje

10.1. Zhotovitel pro účel této Smlouvy, především pak jejího odstavce 7.1. této Smlouvy 

uvádí následující spojení: 

AmiCom Teplice s.r.o. 

Revoluční 666, 41501 Teplice 

Obchodní problematika:  

Technická problematika (nahlašování poruch):  

Seznam osob oprávněných k vyžádání servisního zásahu pro technologické kamery: 

technici dohledového centra AmiCom Teplice s.r.o. 

Seznam osob oprávněných k vyžádání servisního zásahu pro technologické kamery: 

technici dohledového centra AmiCom Teplice s.r.o. 

10.2. Objednatel uvádí pro účel této Smlouvy následující spojení: 

Statutární město Teplice - Městská policie 
se sídlem: Dvorská 195,415 01 Teplice,  

Seznam osob oprávněných k vyžádání servisního zásahu pro kamery dle: 

Příloha č. 4 Seznam oprávněných osob 

10.3. Zhotovitel i Objednatel jsou v oboustranném zájmu povinni s1 navzájem sdělit 

případnou změnu údajů dle odstavce 10.1. a 10.2. této Smlouvy 

11. Ostatní ustanovení

11.1. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti nabývá jejím zveřejněním v Registru smluv, jež je povinen zajistit 

Objednatel. 

11.2. Plnění dle této smlouvy bude poskytovat přímo Zhotovitel (resp. jeho zaměstnanci); 

nebude poskytováno prostřednictvím jiných třetích osob, které by Zhotovitel pověřil. 

11.3. Zhotovitel (resp. jím vyslané fyzické osoby) se zavazují dodržovat jim známá interní 

pravidla a pokyny platné v prostorách a areálech Objednatele (zejména bezpečnostní, 

6 



protipožární apod.). Zejména je Zhotovitel povinen své zaměstnance seznámit se 
skutečnostmi, že kamerový systém je určen především pro potřeby městské policie a 
proto jsou povinni zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se při 
plnění této smlouvy seznámí. 

11.4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze dohodou smluvních stran 
v písemné formě; to platí i pro vzdání se požadavku písemné formy. 

11.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, po jednom (1) 
pro každou ze smluvních stran. 

11.6. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České 
republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

11.7. Smluvní strany potvrzují, že jsou s obsahem smlouvy seznámeny a že smlouvu 
uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy. 

11.8 Tato Servisní smlouva o provozování a servisu kamerového systému č. 
MPT/04/2021 plně nahrazuje původní uzavřenou smlouvu č. MPT/11/04. Smlouva č. 
MPT I 11 /04 končí svou platnost a účinnost k 31. 12. 2021. 

12.12. Nedílnými součástmi této smlouvy jsou 
Příloha č. 1 Seznam servisovaného zařízení 
Příloha č. 2 Seznam kamer 
Příloha č. 3 Ceník práce techniků Zhotovitele 
Příloha č. 4 Seznam oprávněných osob 

V Teplicích dne 30. 12. 2021 

Za Objednatele: 

7 

V Teplicích dne 30. 12. 2021 

 
jednatel společnosti 
AmiCom Teplice s.r.o. 



Příloha č. 1 

ke SMLOUVĚ 

č. MPT/04/2021 

Seznam servisovaného zařízení 

IP k ť amerovy sys em - MPT I" epice 

Položka � " n " 

Kamera včetně příslušenství - pod softwarem Milestone 

Kamera včetně příslušenství - ANALOG - (FK Teplice) 

Kamera včetně příslušenství - IP - (Ředitel MP) 

Milestone Express SW Proffessional 

8 

počet mj. 

57 

6 

6 

1 



Kamera 

1. ACCC8E99 99 
2. ACCC8E99 99 
3. ACCC8E99 99 
4. ACCC8E99 99 
5. ACCC8EA6 66 
6. ACCC8EA6 66 
7. ACCC8E99 99 
8. ACCC8E99 99 
9. ACCC8E99 99 

10. ACCC8E99 99 
11. ACCC8E99 99 
12. ACCC8E99 99 
13. ACCC8E99 99 
14. ACCC8E99 99 
15. ACCC8E99 99 
16. ACCC8E99 99 
17. ACCC8E99 99 
18. ACCC8E99 99 
19. ACCC8E99 99 
20. ACCC8E99 79 
21. ACCC8E99 99 
22. ACCC8E99 79 
23. ACCC8EE 55 
24. ACCC8EE 01 
25. ACCC8EE 01 
26. ACCC8EE 01 
27. ACCC8EE 01 
28. ACCC8EE 01 
29. ACCC8EE 01 
30. ACCC8EE 01 
31. ACCC8EE 01 
32. ACCC8EE 01 
33. ACCC8E9 9E 
34. AWR1773 09 
35. ACCC8E5 AF 

Příloha č. 2 

ke SMLOUVĚ 
č. MPT/04/2021 

Seznam kamer 

Umístění 

95 Českobratrská 
B4 Krupská 
03 točna Anger - OSSZ 
99 Skate park Anger - otočná 
83A Skate park Anger - Levá 
7DC Skate park Anger - Pravá 
C1 U Soudu 
AD Sklářská 
7E Stanová 
79 Parkoviště Alejní 
9E BN Kašna 
85 U Vlastního krbu 
06 Vrázova x Duchcovská 
A2 Novoveská x Topolová 
SF točna Habrová x Topolová 
C6 Masarykova tř. x K. Čapka 
8A Masarykova tř. x Čs. legií 
BC Duchcovská - kruhový objezd 
A6 F. Šrámka (točna Panorama)
F3 Jankovcova u plavecké haly 
DO kruhový objezd J. Koziny - Přítkovská 
FA Alejní u Galerie 
7DC Masarykova x U Nádraží 
050 Prosetice - Na Konečné 
OAS Sochorova x Trnovanská 
BB8 Plynárenská-vjezd u PENNY 
BB6 Jateční x Libušina 
087 Lounská x Bílinská 
DB2 Modlanská x Štúrova 
500 Nákladní - kruhový objezd u LIDLU 
DAA Hrázní x Tržní nám. 
84A Zámecké nám. 
592 Slávie 
437 Benešovo nám. - domeček 
274 Dlouhá 2 

9 



36. KHFAV2F80003JH Beneš. nám. - u Průmysl. Školy 
37. KHFAV2F800020M nám. Svob. MGM Teplice 
38. KHFA6V2F60004JW Kamenné lázně 
39. ACCC8E6 FB 765 Masarykova tř. x U Červeného kostela 
40. ACCC8E6 FB 74C Štúrova ulice 
41. ACCC8E7 EE 42D Kaufland 
42. ACCC8E7 EE 416 Přítkovská - kruhový objezd (Nová Billa) 
43. KHFA6V2F60002DJ Nádraží 
44. KHFA6V2F70002SD Dlouhá 
45. ACCC8E7 F1 07A Billa 
46. 0040BC90002D DDH 
47. KHFA6V2F80003NM Mušle 
Samostatný systém - Stadión FK Teplice 
48. ANALOG FKT - hlavní hřiště (otočná) vstup 
49. ANALOG FKT - hlavní hřiště (otočná) plocha levá 
50. ANALOG FKT - hlavní hřiště (otočná) plocha pravá 
51. ANALOG FKT - hlavní hřiště (otočná) nový kaufland 
52. ANALOG FKT - stožár pokladny, směr zimní stadion 
53. ANALOG FKT - cesta pod severní tribunou 
Samostatný systém - ředitel MP 
54. IP MP ředitel dohled (psí útulek) 
55. IP MP ředitel dohled (parkoviště MP) 
56. IP MP ředitel dohled (vnitřní) chodba vstup 
57. IP MP ředitel dohled (vnitřní) zadní chodba 
58. IP MP - zkušební komisař (levá) 
59. IP MP - zkušební komisař (pravá) + mikrofón 
Nové kamery (2021) 
60. B8A44F2 9 5198 ul. U Hadích lázní - kruhový objezd 

61. B8A44F2 9 7716 Laubeho nám. 

62. B8A44F2 9 7734 ul. Riegrova (naproti Čs. ONO) 

63. B8A44F2 9 7718 křižovatka Edisonova x J. Á. Komenského 

64. B8A44F2 9 773E křižovatka Maršovská x J. Koziny 

65. B8A44F2 E 5E0B křižovatka Trnovanská x Kosmonautů 

66. B8A44F2 E 70F7 ul. A. Sochora - areál HVĚZDA 

67. B8A44F2 F 1DCF křižovatka Duchcovská x Jaselská 

B8A44F3 9 F729 křižovatka Masarykova tř. x Seifertova (naproti ČS 
68. SHELL) 

69. B8A44F3 9 F745 parkoviště HVĚZDA (od ul. Fr. Šrámka) 

10 



Příloha č. 3 

ke smlouvě č. MPT/04/2021 

Ceník práce Zhotovitele 

Hodinová sazba technika po dobu trvání smlouvy činí 600,- Kč bez DPH. 

Hodinová sazba systémového technika po dobu trvání smlouvy činí 1150,- Kč bez DPH. 

Přeprava technika 12,- Kč za km. 

Hodinová sazba práce z plošiny po dobu trvání smlouvy činí 750,- Kč bez DPH. 

Přeprava plošiny 22,- Kč za km. 

DPH bude připočteno dle platné právní úpravy. 

11 



Příloha č. 4 

ke SMLOUVĚ č. MPT/04/2021 

- Seznam oprávněných osob Objednatele -

1.) Ing. Bc. Michal Chrdle, ředitel MP Teplice,  
 

2.) Ing. Bc. David Libánský, zástupce ředitele MP Teplice,   
 

3.) Ladislav Salač, technik MP Teplice,  
4.) Bohuslav Fišer, velitel KDS MP Teplice,  

12 




